投项目建设和募集资金使用的情况下，使用不超过人民币16亿元，择机购买12个月以内低

风险保本型现金理财产品，资金可在上述额度内进行滚动使用，公司监事会、独立董事及保

荐机构对此发表了无异议意见。具体内容参见2015年6月16日及2015年7月2日公司指定信

息披露媒体《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网刊登

的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2015-072号）。

根据上述决议， 公司于2015年7月2日与中国农业银行股份有限公司康县支行签署了

《理财产品协议》，使用闲置募集资金341,900,000元(大写：叁亿肆仟壹佰玖拾万元整)，购

买中国农业银行股份有限公司 “汇利丰” 对公定制人民币理财产品 （产品代码：

HF155780）。 现将相关事项公告如下：

一、理财产品基本情况

（一）产品名称：“汇丰利” 2015年第5780期对公定制人民币理财产品

（二）产品代码：HF155780

（三）投资币种：人民币

（四）投资范围：本金100%投资于同业存款、同业借款等低风险投资工具，收益部分与

外汇期权挂钩获得浮动收益。

（五）认购金额：341,900,000元（叁亿肆仟壹佰玖拾万元整）

（六）预期年化收益率：保本浮动收益，在满足一定条件下，投资者可获得 4.00%的净

年化收益；在最差的市场情况下，可获得 2.60%的净年化收益。

（七）产品认购日：2015年7月2日

（八）产品起息日：2015年7月3日

（九）产品到期日：2015年8月20日

（十）本金及理财收益支付：本理财产品到期日后2个银行工作日内一次性支付理财产

品本金及收益。 遇非银行工作日时顺延。

（十一）资金来源：闲置募投资金

（十二）关系说明：公司与中国农业银行股份有限公司康县支行无关联关系